04/08/2022 14:07

CAIXA

Extrato por periodo

Inte rnet Bank_i-ng c_AlIXA

Cliente: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

Conta: 1908 | 003 | 00001244-4

Data: 04/08/2022 - 14:09

Més: Julho/2022

Periodo: 1-31

Extrato

Data Mov.

30/06/2022
01/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022

29/07/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

Saldo

0,00
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C

0,00C



AUTO ATENDIMENTO 0D4/08/2022

>> NAO HA LANCAMENTOS

AG: 1908 MIMOSO DO SUL
PERIODO: 01072022 ATE:
NOME: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

DATA MOV NR..DOC HISTORICO

F1 AJUDA
F3 RETORNAR

31072022

PARA O PERIODO

T A X A

SALDO EM 03/08/2022 RS
F7 VOLTAR
F8 AVANCAR PAG.

f4 saldo por data limite
f6 extrato anterior

| EXTRATO DE POUPANCA

PAG: 001
CONTA: 1.244-1
27.868.835/0001-114
VLR.BLQ.JUD. 0,00

VvV AL 0 R

0,00
PAG.
F12 FINALIZAR



